
Z Y R A  R A J O N A L E  E
B A S H K Ë P U N I M I T  R I N O R

6VENDE TË BALLKANIT PERËNDIMOR

 1 GRUP PUNE PARAPËRGATITOR RAJONAL I
PËRBASHKET 

1ORGANIZATË NDËRKOMBËTARE ME SELI NË
TIRANË

2MILIONË EURO BUXHETI VJETOR PËR 3 VITET E
PARA

Aprovuar

START



8 Dhjetor 2016

Themelimi i Grupit Drejtues

811 Dhjetor 2016,

Konferencë

rajonale mbi ZRBR

Shkurt 2017,

Hapja e zyrës qendrore dhe

zyrave rajonale

2729 Janar 2017,

Mbledhje e Grupit Drejtues

Hapat përpara:

100%
Financim i plotë për
shkëmbime individuale

75 %

Për shkëmbime grupesh,
RYCO mbulon 75% të
kostos së plotë për palët
zbatuese të projektit të cilat
kanë një buxhet vjetor më
të madh se 300,000 Eur.

85 %
RYCO mbulon 85% të kostos
së plotë për palët zbatuese
të projektit, të cilat kanë një
buxhet vjetor midis 50,000
dhe 300,000 Eur.

95 %
RYCO mbulon 95% të
kostos së plotë për palët
zbatuese të projektit, të cilat
kanë një buxhet vjetor më të
vogël se 50,000 Eur.

ZRBR financon:


